
 ГРАДЕНИЦЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ СТУПЕНІВ 

Н А К А З 

  30.05.2021                                                              с.Градениці                                  25/01-10 

Про зарахування учнів 

до 1-го класу 

 

        На виконання ст. 9 п.  Закону України «Про загальну середню освіту» та згідно заяв батьків 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

 

 

 

 

 

Директор школи                                                                                        В.О.Католик 

 

З наказом ознайомлені: 

 

                      _______ О.Ф. Комарова                                    ________ Катерова Т.П. 
                     30.05.2021 30.05.2021 

 

 

1. Кандиба Іван 03.12.2015 

2. Задорожний Олександр  25.05.2015 

3. Фурік Павло   12.07.2015   

4. Ізотова Аделія    10.08.2015   

5. Даніч Анастасія  04.10.2014  

6. Соборов Кирило  19.09.2014   

7. Бельчик Ростислав  24.07.2014 вул. 

8. Зімаков Володимир  15.07.2015  

9. Бурлаченко Валерія 13.05.2015  

10. Букалова Христина   30.07.2015  

11. Саратура Амір   30.06.2015  

12. Дідук Софія 11.04.2015   

13. Дідук Маргарита 11.04.2015  

14. Сусаренко Ангеліна  16.03.2014 

15. Трандафір Дарія    14.05.2015   

16. Іванов Кирил  29.07.2015   

17. Заводовський Матвій  28.11.2014 

18. Юрченко Ельвіра  

19. Степанов Назар  

2. Класному керівнику КатеровійТаісії Петрівні  до 05.09.2021 р. завершити 

оформлення особових справ учнів  

3. Секретарю школи Комаровій Ользі Федорівни, відповідальній за ведення алфавітної 

книги, до 05.09.2021 р. 

3.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги 

3.2. Записати номер на особових справах учнів відповідно до номера в алфавітній 

книзі. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 


